Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu auprès des Services du Maître d'Ouvrage à la
Mairie de PENKA-MICHEL (bureau du Secrétaire Général) dès publication du présent avis, contre
présentation d'unequittance deversement à la Recette Municipale de PENKA-MICHEL la somme non
remboursable de 56 000 (cinquante-six mille) FCFA représentant lesfrais d'achat du Dossier d'Appel
d'Offres.

7. Remise des offres :

En fonction des lots, chaque offre, rédigée en anglais ou en français, en sept (07) exemplaires,
dont un (01 ) original et six (06) copies marquées comme tel, devra parvenirdans les services du Maître